
1

Kupní smlouva

uzavřená dle § 409 a následně zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník)

v platném znění.

1. Smluvní strany

Prodávající : Dobráci s.r.o.
Se sídlem : Bratislava, Vajnorská 46, Slovenská republika
lČ : 47 804 602
DIČ : 2024100782
DIČ DPH: SK2024100782
Zapsaná u Okresního soudu Bratislava lV. Oddíl: Sro, vložka číslo: 99214 l B

Bankovní spojení :
číslo : UniCredit Bank

Kupující : Obec Malá Losenice
Malá Losenice 30
592 11, Velká Losenice
Česká republika
IČO: 00545171
DIČ: 00545171
DIČ DPH: CZ00545171

Zastoupená: jaromír jonák, starosta obce

(dále jen kupující)

2. Předmět smlouvy
Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu
1/ použité, hasičské vozidlo Mercedes 1124, 4X4, datum 1.prihlášeni: 18.10.1996, stav km, cca 42.000, VIN
vozidla: WDB6771841K164832, součásti dodávky je i protokol o platné technické kontrole STK a emisní
kontrole ne starší než 30 dní.

výbava vozidla:
1/p|ovoucí čerpadlo Niagara lx
2/pojizdná skříň Tona
3/Rukavice proti tepelným rizikům 2x
4/lana v obalu 2x
5/přenosné, výstražné světlo oranžové barvy, bez baterie 4x
6/přenosný, teleskopický žebřík Rosenbauer lx
7/rozdělovač lx
8/ hydrantový nadstavec Ix
9/ruční svítilna 2x
10/kombinovaná proudnice pro vysoký tlak 2x



2

3. Cena

Kupující je povinen a zavazuje se za předmět koupě, uvedený v čI. 1 této kupní smlouvy, zaplatit
prodávajícímu nás|edujícj kupní cenu:

Požární vozidlo - cisternová automobilová stříkačka s výbavou: 1 223 333.- kč bez dph
K této ceně bude připočtena zákonem stanovená DPH v výši 20%: 246 667.- KČ

Celková cena s DPH činí: 1 480 000 .-KČ

Vzhledem na skutečnost, že kupující je plátcem DPH v CZ , cena mu bude účtovaná BEZ DPH,
ve výši 1 223 333.- kč

Cena za předmět koupě je splatná na základě daňového dokladu vystaveného prodávajIcím.

4,Platební podmínky

Zadavatel uhradí celkovou cenu za vozidlo na základě oboustranného předávajÍcÍho protokolu

a předáni faktury vystavené dodavatelem.

Lhůta splatnosti faktury bude 5 dnů ode dne doručeni kupujichnu., přičemž platba proběhne

na základě vystavení zálohové faktury, po ukončení ]egis|ativních úkonu a obdržení administrativní

STK a ostatních dokladu potřebných do přihlášeni na obec Malá Losenice a to nejpozději do

odevzdáni vozidla kupujícImu.

5. Dodání a místo plnění
(I) Místem odevzdání a převzetí vozidla je Bratislava IS Kl.
(2) Předmět koupě je oprávněn jménem ku pujÍcÍho odebrat (převzít) osoba. pověřená starostou obce

a to na základě písemného zplnomocněni.
(3) KupujícI zajisti řádné převzetí předmětu koupě.
(4) KupujÍcÍ se zavazuje po oznámením prodávajÍcÍho že vozidlo je připraveno na odběr v rámci

domluveného terminu kontrolního dne vozidlo zkontrolovat o čem bude vypracován protokol.

(5)Vyplacení domluvené ceny je podmíněno nás|edujícím:

al úspěšné proběhnuti technické a emisní kontroly vozidla

bl hasičské přezkoušeni vozidla a absolvováni kontrolní jízdy na v(jzid|e

cl obdrženi následovných dokladu potřebných k přihlášení vozidla do evidence v CZ:

1/Originál holandského, technického průkazu

2/čistopis českého, technického průkazu

3/protokol o úspěšném absolvovánI STK a emisní kontroly

4/administrativni kontrola na obec Malá Losenice

cl podepsán protokol o úspěšném splnění všech závazků ze strany prodávajÍcÍho kuµjícIm,
a to na základě úspěšného průběhu korjtro|ního dne.

Na základě všech, splněných podmínek v bodě 6 se zavazuje kupujÍcÍ obratem uhradit fakturu
v stanovené splatnostI faktury a to nejpozději do převzetí vozidla.



3

6. Vlastnictví
(l) K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dojde při předáni, na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu, případně dodacího listu v místě plnění. Tímto
okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti s užIvánIm předmětu koupě
spojená.

(2) Předmět koupě je majetkem prodávajícího až ode dne úhrady celé, kupní ceny. Po zaplacení
přechází na kupujIciho všechna práva s vlastnictvím předmětu koupě spojená.

(3) Předmět koupě je prodávajícI povinen dodat kupujichnu se všemi příslušnými doklady (jejich
soupis bude součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu

7. Záruční, doba reklamace
1. ProdávajÍcÍ poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 12 měsíců. Tato záruční

doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu, případně
dodacího listu.

2. Záruka prodávajÍcÍho se nevztahuje na běžně opotřebitelné součástky, vady, které
vzniknou po převzetí zařIzenI jeho nesprávnou obsluhou nebo údržbou, případně
násilným poškozením.

3. Kupující zajisti řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně
dodacím listu zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

4. Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu koupě zjisti,
musí kupující vůči prodávajícImu uplatňovat formou písemné objednávky (e-mailem
dobraci@dobraci.sk, případně dopisem) nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění
závady.

5. Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujicIho
- jménu a adresu prodávajÍcÍho
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě
- stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstraněni
· Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem

stanovení způsobu odstraněni, do 3 dnů od obdržení písemné reklamace (počítají se
pouze pracovni dny) a to po dodaní předmětu reklamace do sídla prodávajÍcÍho.

· Termin odstraněni vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady
odsouhlaseném oprávněnými zástupci obou stran.



4

8. Závěrečná ustanovení

(l) Vztahy touto smlouvou upravené j neupravené se řidI příslušnými ustanoveními Obchodního

zákoníku platného v SR.

(2) Změny a doplnění této smlouvy mohou být učiněny pouze formcu číslovaných písemných

dodatků, cdsou hlasených oběma smluvními stranami.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva

a povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, na jejich právni nástupce.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu a každý

z účastníků obdrží po jednom stejnopise.

(6) Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují podpis

svých oprávněných zástupců.

(7)
A

,

V Bratislavě dne, 'lb.." A 4. Za' A

:

Dobráci s. r. o.Vajnorský 46, 831 03 Brat6iava
ico: 47 804 602

lČ DPH: SK2024100782
Tel.: +421 903 713 769

V Malé Losenici , dne , .1 1 .11, 2019
Ku,u,,,,µ

Obec Malá Losenice
Malá Lcsenice 30

59211 Velká Losenice
IČO 00545171, DiČ 00545171

konatel firmy Dobráci s.r.o. Jaromir Jonák ,starosta obce


